Đồng thời tham gia hòa
giải có kết quả 247 vụ mâu thuẫn ở
cơ sở; cảm hóa 118 thanh, thiếu niên
chậm tiến, có 40 đã tiến bộ; cung cấp
392 tin có liên quan an ninh nông
thôn cho ngành chức năng.

Gần đây nhất, trong quý I/2022

những CCB Lâm Đồng đã nghiêm
túc thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh
Lâm Đồng về “Thực hiện quyết liệt
các biện pháp bảo đảm đón Tết
Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh,
an toàn, tiết kiệm”, tuyên truyền, vận
động cán bộ, hội viên quán triệt và
thực hiện chủ trương phòng, chống
dịch COVID-19 với phương châm
“thích ứng an toàn, linh hoạt và kiểm
soát hiệu quả dịch COVID-19”.